final acima estabelecido, novo contrato administra�vo ou termo adi�vo a contrato em vigor
contemplando a execução dos serviços ora ajustados.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1. A despesa com a execução dos serviços contratados, de que trata o objeto do
presente termo adi�vo, no valor mensal de R$ 126.569,61 (cento e vinte e seis mil quinhentos
e sessenta e nove reais e sessenta e um centavos)  e no valor equivalente a 120 (cento de
vinte) dias de R$ 497.840,45 (quatrocentos e noventa e sete mil oitocentos e quarenta reais e
quarenta e cinco centavos), no corrente exercício, correrá à conta de dotação orçamentária
própria, prevista na Lei Orçamentária Anual em vigor, sob a seguinte classificação:

Gestão/Unidade: 550025

Funcional Programá�ca: 08.122.2122.2000.0001

[...]

ENGEMIL - ENGENHARIA, EMPREENDIMENTOS, MANUTENÇÃO E INSTALAÇÕ ES
LTDA. Objeto: a prorrogação excepcional da vigência do Contrato Administrativo nº
28/2014, por mais 120 (cento e vinte) dias, nos termos do artigo 57, §4º e §2º, da Lei nº
8.666, de 1993. Valor: R$ 497.840,45 (quatrocentos e noventa e sete mil, oitocentos e
quarenta reais e quarenta e cinco centavos). Vigência: 30/12/2019 a 28/04/2020 - Nota de
Empenho: 2019NE000014 Fonte: 151. Nota de Empenho: 2019NE000027 Fonte: 100. Nota
de Empenho: 2019NE000028 Fonte: 100. Nota de Empenho: 2019NE000029 Fonte: 100.
Data da Assinatura: